
Câmara Municipal de Canas -
SP
Sistema do Processo Legislativo

Resumo da 76ª Sessão Ordinária da 7ª Legislatura (2021 - 2024)
Data da Sessão: 03/12/2024 - 18:00

Presença na Sessão

1 Alceu Moreira da Cunha Júnior

2 Edison Afonso de Lima

3 Ernani José da Silva - Nando

4 José Francisco de Castro Silva

5 Laerte Zanin

6 Lucimar Amaral

7 Paulo César Bilard de Carvalho - Téo

8 Valmir Aparecido Lafaiete - Mira

Expedientes

Nenhum expediente registrado.



Câmara Municipal de Canas -
SP
Sistema do Processo Legislativo

Resumo da 76ª Sessão Ordinária da 7ª Legislatura (2021 - 2024)
Data da Sessão: 03/12/2024 - 18:00

Matérias do Expediente

Requerimento nº52/2024.
Ementa: reiterando o Requerimento n.º 39/2024, com notas fiscais, com datas de
entrada e saída, nome da empresa fornecedora, nome da medicação, se a medicação é
de uso continuo, genérico ou similar, números dos lotes dos medicamentos, se é
remédio que não pode faltar, tipos hidrocortizida, capitropil e lozartana e balancetes da
Saúde de 2023 e 2024. 
Autor: Ernani José da Silva - Nando.
Resultado da Votação: Aprovado

Ata Sessão Ordinária nº75/2024.
Ementa: ATA DA 75ª SO
Autor: Poder Legislativo.
Resultado da Votação: Aprovado

Ata Sessão Extraordinária Subsequente nº76/2024.
Ementa: ATA DA 76ª SES.
Autor: Poder Legislativo.
Resultado da Votação: Aprovado

Ata Sessão Extraordinária nº77/2024.
Ementa: ATA DA 77ª SE
Autor: Poder Legislativo.
Resultado da Votação: Aprovado

Ata Sessão Extraordinária Subsequente nº78/2024.
Ementa: ATA DA 78ª SES
Autor: Poder Legislativo.
Resultado da Votação: Aprovado
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Oradores do Expediente

Nenhuma orador foi regitrado no Expediente.

Presença na Ordem do dia

1 Alceu Moreira da Cunha Júnior

2 Edison Afonso de Lima

3 Ernani José da Silva - Nando

4 José Francisco de Castro Silva

5 Laerte Zanin

6 Lucimar Amaral

7 Paulo César Bilard de Carvalho - Téo

8 Valmir Aparecido Lafaiete - Mira

Oradores da Ordem do Dia
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Oradores da Ordem do Dia

Nenhum orador foi registrado na Ordem do Dia.

Matérias da Ordem do dia

Nenhuma matéria foi adicionada a Ordem do Dia.

Oradores das Explicações Pessoais

1 José Francisco de Castro Silva

2 Alceu Moreira da Cunha Júnior

3 Edison Afonso de Lima


